PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Mobilidade Urbana

Coordenação de Transporte Público

www.pmvc.ba.gov.br

Centro Cultural Glauber Rocha - Av. Brumado, s/n – B. Brasil

Fone: (77) 3421-1437

CEP 45051-000 – Vitória da Conquista – Bahia

www.pmvc.ba.gov.br

CI Nº. 315/2020 – CTP

Vitória da Conquista, 12 de agosto de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor

Paulo Maurício L. Araújo Jr.

Procuradoria Geral

PMVC

Senhor Procurador,

Em atenção ao GEP 35702/2020 que encaminha a Indicação Nº 141/2020 – Vereador

Jorge Bezerra e a Indicação Nº 184/2020 - Vereador Álvaro Pithon, que solicitam instalação

de abrigos de ônibus; e as Indicação Nº 173/2020 – Vereador Jorge Bezerra e a Indicação Nº

231/2020 - Vereador Rodrigo Oliveira da Silva Moreira, que solicitam mudanças em linhas de

ônibus coletivo urbano; informamos que, encaminhamos as referidas Indicações para as

equipes responsáveis por instalação e manutenção de abrigos de ônibus, bem como, a equipe

de elaboração de itinerário, respectivamente.

Atenciosamente,

Micael Batista Silveira

Coordenador de Transporte Público

SEMOB / PMVC